Celestron StarSense Explorer LT 114AZ

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Pays d'origine

Couleur du produit
Matériel de trépied

Type

Type de tube

Poids

Poids du trépied
Diamétre du tube optique
Hauteur

Largeur

Profondeur

© 2025 Schafer Shop GmbH

Jumelles
Celestron

22452
0050234224529

Général
Chine
Black, Silver
Aluminium
Réflecteur
Acier

8.35 kg
1.72 kg
14.7 cm
235 mm
490 mm
910 mm

| Industriestrafse 65

| 57518 Betzdorf | 02741286 222


file:///tmp/22965b66-65e6-40f9-b96e-e8adbb843bb4/078c1d0c-91ed-47c2-93a8-d36f3868b7a3/index.html
tel:02741286 222

