

Celestron StarSense Explorer LT 114AZ

Group Jumelles

Manufacturer Celestron

Manufacturer item no. 22452

EAN/UPC 0050234224529



Caractéristiques principales

	Général
Pays d'origine	Chine
Couleur du produit	Black, Silver
Matériel de trépied	Aluminium
Туре	Réflecteur
Type de tube	Acier
Poids	8.35 kg
Poids du trépied	1.72 kg
Diamètre du tube optique	14.7 cm
Hauteur	235 mm
Largeur	490 mm
Profondeur	910 mm